ORGELWINDERZEUGER PREISLISTE
ORGAN BLOWER PRICE LIST
Hersteller / Manufacturer: KÖNYVES és FIA KFT
H-9061 Vámosszabadi, Hild J. u. 5.  •  Tel.: 00 36/96 560 058  •  Fax: 00 36/96 319 484
Mobil: 00 36/30 747 3683
E-mail: konyves@orgonafuvo.hu  •  Web: www.orgonafuvo.hu
ORGELWINDERZEUGER VOM TYP LVM4 / ORGAN BLOWERS OF TYPE LVM4
Bestell
Nr.
TYP / TYPE Für Orgelregister
bis ca.
Windleistung
m3/min
Druckbereich
mm WS
PREIS / PRICE - EURO
Drehstrom Drehstrom
Order
Nr.
3-ph. A.C.
For organ stops
up to app.
Wind production
m3/min
Pressure range
mm WS
3-ph. A.C.
1431. LVM4-008-120/400 17-20 8 120 3.640
1432. LVM4-014-120/400 28-32 14 120 3.910
1433. LVM4-021-120/400 40-45 21 120 4.610
1434. LVM4-028-120/400 50-55 28 120 4.840
1435. LVM4-035-120/400 60-65 35 120 5.055
1436. LVM4-043-120/400 68-72 43 120 6.240
1437. LVM4-052-120/400 78-85 52 120 6.600
1438. LVM4-062-120/400 89-100 62 120 7.225
1400 Umdrehungen/Minute 50 Hz 1400 rotations/minute 50 Hz
ORGELWINDERZEUGER VOM TYP LVM / ORGAN BLOWERS OF TYPE LVM
Bestell
Nr.
TYP / TYPE Für Orgelregister
bis ca.
Windleistung
m3/min
Druckbereich
mm WS
PREIS / PRICE - EURO
Drehstrom Drehstrom
Order
Nr.
3-ph. A.C.
For organ stops
up to app.
Wind production
m3/min
Pressure range
mm WS
3-ph. A.C.
1031. LVM-003-080/400 7 3 80 1.320
1032. LVM-003-110/400 7 3 110 1.320
1033. LVM-005-080/400 11 5 80 1.420
1034. LVM-005-120/400 11 5 120 1.470
1035. LVM-008-080/400 16-20 8 80 1.575
1036. LVM-008-120/400 16-20 8 120 1.615
1037. LVM-011-120/400 20-25 11 120 1.850
1038. LVM-014-120/400 25-32 14 120 1.960
1039. LVM-021-120/400 32-45 21 120 2.315
1040. LVM-024-120/400 32-47 24 120 2.465
1041. LVM-026-120/400 32-50 26 120 2.635
2800 Umdrehungen/Minute 50 Hz 2800 rotations/minute 50 Hz
Die Preise sind ohne Mehrwertsteuer! Die Preise sind inklusive Transportkosten und Verpackungskosten!
Die Preise können sich außer EU und nach Skandinavien ändern!
The prices do not include VAT. The prices include the delivery charges and packaging costs.
The prices can change for deliveries outside of EU and to Scandinavia!
EU-Kunden ohne USt-ID-Nr bezahlen die ungarische Mehrwertsteuer.
Our purchasers in EU having no tax number in the EU should pay VAT of Hungary.
Gelten: 1 November 2021- bis auf Widerruf / Validity: 1 November 2021 - until recancelled
ORGELWINDERZEUGER VOM TYP LVM / ORGAN BLOWERS OF TYPE LVM
Bestell
Nr.
TYP / TYPE Für Orgelregister
bis ca.
Windleistung
m3/min
Druckbereich
mm WS
PREIS / PRICE - EURO
Wechselstrom Wechselstrom
Order
Nr.
1-ph. A.C.
For organ stops
up to app.
Wind production
m3/min
Pressure range
mm WS
1-ph. A.C.
1011. LVM-003-080/230 7 3 80 1.355
1012 LVM-003-110/230 7 3 110 1.355
1013. LVM-005-080/230 11 5 80 1.450
1014. LVM-005-120/230 11 5 120 1.500
1015. LVM-008-080/230 16-20 8 80 1.605
1016. LVM-008-120/230 16-20 8 120 1.645
1017. LVM-011-120/230 20-25 11 120 1.895
1018. LVM-014-120/230 25-32 14 120 2.005
1019. LVM-021-120/230 32-45 21 120 2.370
ORGELWINDERZEUGER VOM TYP LVM2 / ORGAN BLOWERS OF TYPE LVM2
Bestell
Nr.
TYP / TYPE Für Orgelregister
ohne 16 ca.
Für  Harmonium
spiele ca.
Windleistung
m3/min
Druckbereich
mm WS
PREIS / PRICE - EURO
Wechselstrom 230 V Wechselstrom 230 V
Order
Nr.
1-ph. A.C.
For organ stops
without 16 app.
For reed organ
sets app.
Wind production
m3/min
Pressure range
mm WS
1-ph. A.C.
1211. LVM2/1-001-60/230 1-2 - 1,8 60 915
1212. LVM2/2-001-60/230 - 3-5 1,8 60 915
1213. LVM2/1-002-70/230 3 - 2,5 70 1.215
1214. LVM2/2-002-70/230 - 6 2,5 70 1.215
1215. LVM2/3-002-70/230 3 - 2,5 70 1.320
1216. LVM2/1-003-80/230 5 - 3 80 1.215
1217. LVM2/2-003-80/230 - 10 3 80 1.215
1218. LVM2/3-003-80/230 5 - 3 80 1.320
2800 Umdrehungen/Minute 50 Hz 2800 rotations/minute 50 Hz
2800 Umdrehungen/Minute 50 Hz 2800 rotations/minute 50 Hz
ORGELWINDERZEUGER PREISLISTE
ORGAN BLOWER PRICE LIST
Hersteller / Manufacturer: KÖNYVES és FIA KFT
H-9061 Vámosszabadi, Hild J. u. 5.  •  Tel.: 00 36/96 560 058  •  Fax: 00 36/96 319 484
Mobil: 00 36/30 747 3683
E-mail: konyves@orgonafuvo.hu  •  Web: www.orgonafuvo.hu
Gelten: 1 November 2021- bis auf Widerruf / Validity: 1 November 2021 - until recancelled
Die Preise sind ohne Mehrwertsteuer! Die Preise sind inklusive Transportkosten und Verpackungskosten!
Die Preise können sich außer EU und nach Skandinavien ändern!
The prices do not include VAT. The prices include the delivery charges and packaging costs.
The prices can change for deliveries outside of EU and to Scandinavia!
EU-Kunden ohne USt-ID-Nr bezahlen die ungarische Mehrwertsteuer.
Our purchasers in EU having no tax number in the EU should pay VAT of Hungary.